yüzyıl
da bile Türk istihdam ve iktisadi hayatı
nın o/o 16 ·!arına hakim olan vakıf mües
sesesi (Öztürk, Türk Yenileşme Tarihi Çer·
çevesinde Vakıf Müessesesi, s. 92, 1 026).
hukuki düzenlemeler ve alınan siyasi ka
rarlarla büyük çapta tahrip edilmiştir.

Evkaf- ı Hümayun Nezareti, rumi 1337
( 1921) tarihli Teşkilat-ı Esasiyye kanu
nuna göre Ankara'da Türkiye Büyük Mil
let Meclisi hükümeti içinde Şer'iyye ve
Evkaf Vekaleti olarak kurulmuş, bu ve
kalet de 3 Mart 1924'te kaldırılarak baş
bakanlığa bağlı bir umum müdürlük ha
line getirilmiştir.